

**PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0107**

**Cotizacion 6627**

Cliente: Procuraduria General de la Republica  
 Contacto: COMPRAS  
 Telefono: 809-533-3522  
 RNC: 401-00737-1

Fecha: 12/04/2019  
 Tiempo de entrega: INMEDIATA  
 Condicion credito 30 dias  
 cotizacion valida por 30 dias

| Descripcion                       | CANTIDAD   | MEDIDA | PRECIO | PRECIO TOTAL |
|-----------------------------------|------------|--------|--------|--------------|
| AMBIENTADOR GLADE                 | 50UN       |        | 84.00  | 4,200.00     |
| ACIDO MURIATICO ACEL              | 200GAL     |        | 117.00 | 23,400.00    |
| BRILLO VERDE GRANDE SCOTCH        | 100UN      |        | 13.00  | 1,300.00     |
| CUBETAS PLÁSTICA                  | 50UN       |        | 71.00  | 3,550.00     |
| DETERGENTES SUELTO (ACE) YA       | 50UN       |        | 789.00 | 39,450.00    |
| ESPONJA PARA LIMPIAR SCOTCH       | 100UN      |        | 36.00  | 3,600.00     |
| FUNDA PARA BASURA 28" X 34"       | 20,000UN   |        | 3.00   | 60,000.00    |
| FUNDA PARA BASURA 17" X 22"       | 20,000UN   |        | 1.00   | 20,000.00    |
| FUNDA PARA BASURA 24" X 30"       | 20,000UN   |        | 2.00   | 40,000.00    |
| FUNDA PARA BASURA DE 55 GLS.      | 20,000UN   |        | 4.00   | 80,000.00    |
| COLORO CLOROX                     | 150GAL     |        | 112.00 | 16,800.00    |
| ESCOBA DE NAYLON KIKA             | 50UN       |        | 110.00 | 5,500.00     |
| LANILLA (YARDA)                   | 50UN       |        | 69.00  | 3,450.00     |
| JABÓN LIMPIO (BOLA)               | 100UN      |        | 20.00  | 2,000.00     |
| DESINFECTANTE ACEL                | 150UN      |        | 83.00  | 12,450.00    |
| JABON LIQUIDO ACEL                | 100UN      |        | 115.00 | 11,500.00    |
| TOALLA DE COCINA PARA DESPOLVAR   | 50UN       |        | 89.00  | 4,450.00     |
| GUANTE PLASTICO MANOS FUERTES     | 100UN      |        | 69.00  | 6,900.00     |
| PIEDRA DE OLOR VIRGINIA           | 100UN      |        | 36.00  | 3,600.00     |
| PAPEL TOALLA RPINCIPE             | 1,000ROLLO |        | 91.00  | 91,000.00    |
| RECOGEDOR DE BASURA PLÁSTICO KIKA | 50UN       |        | 77.00  | 3,850.00     |
| SUAPER DE ALGODÓN # 32 KIKA       | 50UN       |        | 117.00 | 5,850.00     |



**SUBTOTAL** RD\$ **442,850.00**  
**ITBIS** 79,713.00  
**TOTAL GENERAL** RD\$ **522,563.00**